Miftahul Falah bisa menjadi pilihan untuk membantu anak-

anaknya tetap bisa menggapai cita-cita dan keinginannya.

Madrasah Tsanawiyah Miftahul Falah Rembang didirikan pada

tanggal 14 Muharrom 1401 Hijriyah atau 14 Oktober 1980 berdiri

secara sederhana di atas tanah wakaf simbah Kadarwati yang

berada dekat lokasi sungai dusun Mbadeg. Hingga pada tahun 1990

terjadi perpindahan lokasi Madrasah di tanah bengkok Kadus

Mbadeg yang merupakan “bondo deso” dengan didirikan bangunan